ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm:  „Lucrari de reparatie a et. 5, Blocul 1,  Institutului 
Oncologic, str. N. Testimitianu, 30, mun. Chisinau” 

Cod CPV   /  45200000-9/ 

pentru suma de: 

4 200 974,20  Patru milioane doua sute mii noua sute saptezeci si patru lei, 20 bani; 
la care se adaugă  
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

840 194,84  Opt sute patruzeci mii una suta nouazeci si patru lei, 84 bani; 
În total: 
5 041 169,04  Cinci milioane patruzeci si unu mii una suta sasezeci si noua lei, 04 
bani; 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm